
• 

PUENTE ALTO 
MUNICIPALIDAD DE PUENTE ALTO 

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DE TO.LVNTAS MUNICIPALES Y ACTIVIDADES LUCRATIVAS 
DI ON/ /vIlm 

PUENTE ALTO, O 9 JUN 2016 

N° 113 /  VISTOS: Lo dispuesto en la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades, 
Ley N° 3.063, de Rentas Municipales y lo dispuesto en el Decreto Alcaldicio N° 1.723 de 6 de octubre de 
2009. 

CONSIDERANDO: 1.- Las numerosas solicitudes de contribuyentes insertas en lo 
dispuesto en el Decreto Exento N° 1.723 de fecha 06/10/2009. 

2.- El interés de la Municipalidad de dar una respuesta con 
eficiencia y eficacia a los referidos contribuyentes. 

RESUELVO 

AUTORIZASE, El otorgamiento de las siguientes Patentes Comerciales y Modificaciones, de 
acuerdo al detalle que se indica: 

1.1. MICROEMPRESA FAMILIAR 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

5007093 ORTIZ VERA RUTH NOEMÍ CERRO CALAN 1504 

AMASANDERÍA ,ELABORACIÓN, EXPENDIO 
DE MASAS DULCES, HORNEADAS, CON 
RELLENO, ARTÍCULOS DE CUMPLEAÑOS 

5007094 CISNEROS PAZ YUDY JUANA RIO VALDIVIA 01641 

ELABORACIÓN 	DE 	MASAS 	DULCES, 
HORNEADAS 	CON 	RELLENO, 
AMASANDERÍA, PAN, CONFITES, HELADOS, 
FRUTAS Y HORTALIZAS 

5007095 MELLA CARREÑO JACOBO IAN NONATO COO 3586 PELUQUERÍA UNISEX 

5007096 
VELÁSQUEZ 	ZAVALA 	DORIS 
ALEJANDRA VOLCÁN PAULET 3926 

VENTA 	DE 	PRENDAS 	DE 	VESTIR 
CORPORATIVAS 	Y 	ARTÍCULOS 
PUBLICITARIOS 

5007097 YÁÑEZ BOLÍVAR MARÍA CECILIA 
JOSÉ 	 MANUEL 
IRARRAZABAL 0918 

ALMACÉN, CECINAS, LÁCTEOS, PASTELES, 
EMPANADAS, PAN, ABARROTES, MASAS 
DULCES, 	BEBIDAS, 	CONFITES, 	HIERBAS 
AROMÁTICAS, FRUTAS Y VERDURAS, BAZAR 
Y PAQUETERÍA 

5007098 
REYES 	MONCADA 	CESAR 
HERNÁN PARQUE O'HIGGINS 04924 

ALMACÉN, 	CECINAS, 	LÁCTEOS, 	PAN, 
ABARROTES 	,BEBIDAS, 	ALIMENTOS 
CONGELADOS, 	CONFITES, 	FRUTOS 	DEL 
PAÍS, BAZAR Y PAQUETERÍA 

Av. Concha y Toro 1820 
Tel.: 2810 1600 

2810 1700 
Casilla 9 
Puente Alto 



PUENTE ALTO 
MUNICIPA

rAVEITTPEul"¿I IWITIVAS 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

2013907 
SOCIEDAD 	BOU 	LATTOUF 	Y 
ZAFIRA LTDA. 

CONCHA 	Y 	TORO 	13, 
LOCAL 3 

EMPAREDADOS CALIENTES, PIZZAS, PAPAS 
FRITAS, 	TE, 	SOPAIPILLAS, 	EMPANADAS, 
CAFÉ, 	CONFITES, 	HELADOS, 	MASAS 
DULCES 

1.3. PATENTES PROVISORIAS 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

9806459 
AGUILERA 	DÍAZ 	CLAUDIO 
NICOLÁS LAS PERDICES 06381 GUARDERÍA 

1.4. PATENTE PROFESIONAL 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

3001568 
OCAMPO 	BARRERA 	MARIO 
ESTEBAN CERRO CHAPULUL SUR 745 MEDICO CIRUJANO 

MODIFICACIONES 

1.1. ELIMINACION 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO GIROS A ELIMINAR 

2000099 ASENJO MIGUEL MARÍA ALICIA CONCHA Y TORO 608 RESTAURANT COMERCIAL 

2001186 ASENJO MIGUEL MARÍA ALICIA CONCHA Y TORO 608 FUENTE DE SODA 

5006586 
ZÚÑIGA SILVA MARÍA CECILIA 
DEL CARMEN LIBRA 01901 

ALMACÉN CON EXPENDIO DE CECINAS, 
LÁCTEOS, ABARROTES 	r  

Regístrese, comuníquese y archív se 

IphLIDAD 

SECRETARIO 
mut•IICIPAL 

ENTE 

MIG L ANGEL ROMAN AZAR 
SECRETARIO MUNICIPAL 

Av. Concha y Toro 1820 
Tel.: 2810 1600 

2810 1700 
Casilla 9 
Puente Alto 

1 e RIStiffíj§110kaarfkILVARAD 
DIRECTOR DE ÁDMINIffaCION A ZAS 

lb 	
44/, 

tfb  
.41.RA CIÓW41"/  _.,-- 


	00000001
	00000002

